
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

K OTEVŘENÉMU PODLIMITNÍMU ZADÁVACÍMU ŘÍZENÍ 

 

ENERGETICKÉ ÚSPORY V MASARYKOVĚ 

ZÁKLADNÍ ŠKOLE HORNÍ BŘÍZA 
ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH Č. 137/2006 SB., VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ (dále jen „zákon“) 

 

 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDŮ EVROPSKÉ UNIE. 

 

PODPOROVÁNO Z FONDU SOUDRŽNOSTI, V RÁMCI OPERAČNÍHO 

PROGRAMU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL:         

Město Horní Bříza, Tř. 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza, IČ: 002 57 770 



2. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Údaje o zadavateli: 

Název zadavatele:   Město Horní Bříza 

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 2 zákona, odst. (2), písm. c) 

územní samosprávný celek 

Právní forma:    obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo žadatele:   Tř. 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza 

IČ:     002 57 770 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Vojtěch Šedivec, starosta 

      

Údaje o zástupci zadavatele: 

Obchodní jméno:   DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo:     Pražská 84/15, 301 00 Plzeň 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČ:     281 45 089 

Statutární zástupce:   Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel  

Kontaktní osoba:   Ing. Jaroslava Konvalinková 

Tel. č.: +420 725 005 891 

E-mail: konvalinkova@domoza-projekt.eu 

 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  ENERGETICKÉ ÚSPORY V MASARYKOVĚ ZÁKLADNÍ 

ŠKOLE HORNÍ BŘÍZA 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 12 odst. 2 zákona 

 Veřejná zakázka na stavební práce dle § 9 zákona 

 Otevřené podlimitní řízení dle § 27 zákona   

Předpokládaná celková hodnota 

veřejné zakázky:   29 904 105,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena 

v souladu s § 16 ZVZ, jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 

veřejné zakázky.  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je realizace vhodných opatření vedoucích ke snížení energetické 

náročnosti budovy Masarykovy základní školy v městě Horní Bříza. Je navrženo zateplení všech 

školních pavilonů vnějším kontaktním zateplovacím systémem v tl. 140 mm. Střešní konstrukce budou 

zatepleny tepelným izolantem v tl. 200 mm. Dále bude provedena výměna všech oken a vchodových 

dveří za okna plastová. 



3. 

 

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí stavební i 

technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace. Úplné a bezvadné provedení všech 

stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních 

prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření, apod.) 

 

Součástí předmětu zakázky je: 

 zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové 

podobě na datovém nosiči v počtu 2 ks, 

 zajištění veškerých nezbytných průzkumu nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 

 zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k žádnému provedení díla, 

 účast na pravidelných kontrolních dnech stavby, 

 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku, 

 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti včetně poplatku za uskladnění 

v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

 provedení přejímky stavby, 

 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a 

konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění, atd.  

 průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 

prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní 

pomůcky ve dvou vyhotoveních, 

 zajištění a instalace celobarevného Velkoplošného informačního panelu o velikosti 5 100 x 2 400 

mm v provedení plachta na lešení. Panel bude umístěn bezprostředně po zahájení stavebních 

prací na dobře viditelném místě a musí být zachován po celou dobu průběhu realizace projektu. 

Vzhled panelu předá zadavatel vybranému uchazeči při podpisu smlouvy o dílo. 

 zajištění a instalace celobarevné Trvalé pamětní desky o velikosti 300 x 400 mm v provedení 

plastové tabule se samolepou pro venkovní použití. Deska bude umístěna na dobře přístupném a 

viditelném místě po konzultaci se zadavatelem po ukončení stavebních prací. Vzhled desky předá 

zadavatel vybranému uchazeči min. 2 měsíce před ukončením stavebních prací. 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky vyplývá z projektové dokumentace pro provádění stavby a 

výkazu výměr (příloha č. 1 zadávací dokumentace a příloha č. 3 zadávací dokumentace).  

 

 

 

 



4. 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských 

společenství je následující (číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

45321000-3    Tepelné izolace 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

CZ     Česká republika   

CZ03    Jihozápad  

CZ032    Plzeňský kraj  

CZ0325   Plzeň - sever  

CZ0325558885   Město Horní Bříza 

Adresa místa realizace: Třída 1. máje 210, 330 12 Horní Bříza 

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 

řízení či na okolnosti, které nemůže ovlivnit zadavatel ani dodavatel.  

Předpokládaný termín zahájení:     1. 3. 2014                                                                                                             

Předpokládaný termín dokončení:   30. 11. 2014  

 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 

 

3. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

UCHAZEČŮ 

Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 53, odst. 1 zákona a to 

předložením těchto dokladů dle § 53, odst. 3: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů (odst. 1 písm. a) a b)) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

(odst. 1 písm. f)) 

 potvrzení příslušného orgánu či instituce (České správy sociálního zabezpečení) (odst. 1 písm. 

h)) 

 čestného prohlášení (odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k)). 

Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů dokládá uchazeč v nabídce. Lze je doložit 

v prosté kopii. Doklady nesmí být starší 90 dní ke dni podání nabídky a zároveň z nich musí být 

patrné, že uchazeč tyto kvalifikační předpoklady splňuje ve lhůtě pro podání nabídek. Čestné 

prohlášení musí být podepsáno oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu dokladu 

jinou osobou než je osoba oprávněná jednat za uchazeče dle obchodního či jiného rejstříku, je nutné 

dodat zplnomocnění této osoby.  

 



5. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

 Výpis z obchodního rejstříku - § 54 odst. 1 písm. a) zákona, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  

 

 Doklad o oprávnění k podnikání - § 54 odst. 1 písm. b) zákona, podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to: 

 Živnostenské oprávnění -  „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“  

 Živnostenské oprávnění – „Projektová činnost ve výstavbě“. 

 

 Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje pro osobu pověřenou vedením stavby - § 54 odst. 1 písm. 

d) – „Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů“, pro obor:  

 Pozemní stavby – 1 osoba. 

V případě zaměstnance doloží uchazeč čestné prohlášení, že se jedná o zaměstnance. 

V případě provádění prací na základě smlouvy doloží uchazeč podklady k prokazování 

kvalifikace subdodavatelem.   

Doklady dokládá uchazeč v nabídce. Lze je doložit v prosté kopii. Ze všech dokumentů musí být 

patrné, že uchazeč tyto kvalifikační předpoklady splňuje ve lhůtě pro podání nabídek a současně výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dní ke dni podání nabídky. 

Technické kvalifikační předpoklady 

Technické kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona: 

 seznam minimálně 5 významných stavebních prací za posledních 5 let s předmětem: 

 zateplení konstrukcí veřejných či bytových budov, přičemž u každé stavební práce 

(zakázky) musí hodnota činit min. 10 000 000 Kč bez DPH. (V případě, že zakázka 

zahrnovala i další stavební práce netýkající se zateplení, bude uvedeno, jaký podíl 

činily stavební práce související se zateplení konstrukcí. Hodnota min. 10 000 000 Kč 

bez DPH se pak bude týkat pouze části prací souvisejících se zateplením obvodových, 

vodorovných konstrukcí a výměny otvorových výplní).  

Tento seznam bude doplněn o osvědčení objednatelů o řádném plnění významných 

stavebních prací.  Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 

prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

 

 Osvědčení o vzdělání odborné kvalifikace dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací: 

 stavbyvedoucí – s praxí minimálně 5 let v oboru odpovídajícím veřejné zakázce 

(pozemní stavby) a se zkušeností vedení realizace minim. 5 staveb týkajících se 



6. 

 

zateplení konstrukcí veřejných či bytových budov. Uchazeč předloží profesní životopis, 

kde budou uvedeny: 

 předchozí pracovní zkušenosti a roky, kdy tyto pracovní zkušenosti stavbyvedoucí 

načerpal pro doložení praxe min. 5 let v oboru pozemních staveb (rok, pozice, 

zaměstnavatel) 

 zkušenosti s vedením staveb týkajících se zateplení konstrukcí veřejných či 

bytových budov – min. 5 (název akce, místo realizace, investor, předmět 

stavebních prací) 

V případě zaměstnance doloží uchazeč čestné prohlášení, že se jedná o zaměstnance. 

V případě provádění prací na základě smlouvy doloží uchazeč podklady k prokazování 

kvalifikace subdodavatelem.   

Výše uvedené dokumenty dokládá uchazeč v nabídce. Lze je doložit v prosté kopii. Ze 

všech dokumentů musí být patrné, že uchazeč tyto kvalifikační předpoklady splňuje ve lhůtě pro 

podání nabídky. Ze všech dokumentů musí být patrné, že profesní kvalifikační předpoklady byly 

splněny v době podání nabídky, tj. všechny stavební práce byly ukončeny nejpozději v den podání 

nabídky. Uchazeč může použít přiložený vzor seznamu stavebních prací – viz příloha č. 5 zadávací 

dokumentace. 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele se řídí § 51 ZVZ.  

Podání společné několika dodavateli se řídí § 51, odst. 5 a 6 ZVZ.  

Při nesplnění kvalifikace bude postupováno dle § 60 zákona. 

 

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY 

NABÍDKY 

Technické podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci pro provedení stavby (viz příloha č. 1 

zadávací dokumentace) a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz příloha 

č. 3 zadávací dokumentace). 

 

Případné odkazy v zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 

obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění s tím, že zadavatel 

připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení 

parametrů daných v projektovém řešení. 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky.  

 

5. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 2 

zadávací dokumentace), který je uchazeč povinen doplnit pouze na vyznačených „…………………….“ 

místech.  

 



7. 

 

Požadované podmínky nesmí uchazeč měnit, jakkoli upravovat, doplňovat či měnit jejich význam. 

V případě, že ji jakkoli doplní, upraví či změní její význam, bude nabídka ze zadávacího 

řízení vyřazena a uchazeč bude následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Smlouva o dílo bude obsahovat tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

 Příloha č. 2: Harmonogram výstavby 

 Příloha č. 3: Seznam subdodavatelů 

 

DŮLEŽITÉ: 

Uchazeč ve své nabídce věcně vymezí části předmětu veřejné zakázky, které hodlá zadat 

subdodavatelům (viz příloha č. 7 zadávací dokumentace). Za subdodávku je pro tento účel 

považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení.  

Uchazeč může zadat subdodavateli tyto části zakázky: 

 Zpracování dokumentace skutečného provedení díla (VRN – pol. Projekt skutečného 

provedení stavby) 

 Dodávky a montáže výplní otvorů (A1, A2, A3, A4 – Zateplení objektu - 766 – Konstrukce 

truhlářské) 

 Zajištění a instalace celobarevného Velkoplošného informačního panelu a 

celobarevné Trvalé pamětní desky (A1 – Ostatní náklady – Vedlejší rozpočtové náklady - 

Informační tabule na staveništi)    

Ostatní práce nemohou být zadány subdodavateli. 

 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez 

DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena ve smlouvě o dílo. 

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit 

z jiných než níže uvedených důvodů: 

 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace 

díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě 

smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě o dílo. 

 V případě nesouladu projektové dokumentace či výkazu výměr se skutečnou potřebou prací a 

dodávek k realizaci díla budou v případě nutnosti provedení dodatečných prací či dodávek 

zachovány jednotkové ceny staveních prací a dodávek uvedených dodavatelem ve výkazu 

výměr. Pokud vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu 

výměr, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku ÚRS. Tyto práce 

je povinen dodavatel nechat odsouhlasit od zadavatele a technického dozoru stavby.  

 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla 

vymezeného v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve 

stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 

k zahraničním měnám až do konce její platnosti.  



8. 

 

 

Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, 

odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používání zdrojů a 

služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovení, výrobu, obstarání, přepravu věcí, 

zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na schvalovací řízení, 

pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje potřebné 

pro realizaci zakázky.  

 

Nabídka bude vyřazena, pokud bude položkový rozpočet obsahovat v předložené nabídce 

jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti poskytovanému podkladu, 

které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem, nebo pokud nebude rozpočet 

řádně vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná položka nesmí být oceněna 

nulou, žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené množství, popis 

položky nebo měrná jednotka). 

 

Zadavatel neumožňuje, aby smlouva o dílo obsahovala procentuální vyjádření případných víceprací, 

které budou dodavatelem provedeny zdarma.  

 

Sleva z ceny – pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do 

jednotkových cen jednotlivých položek v jím předložených položkových rozpočtech. Jiná forma slevy 

z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za stavební práce) není přípustná.  

 

7. JISTOTA 

Zadavatel požaduje jistotu ve výši 590 000 Kč (slovy pětsetdevadesáttisíckorunčeských a to buď 

poukázáním peněžní částky (dále jen „peněžní jistota“) na níže uvedený účet zadavatele, nebo formou 

bankovní záruky nebo pojištění záruky, která bude platná po celou dobu zadávací lhůty dle § 43 

zákona.  

 

Peněžní jistota 

Bankovní spojení pro případ poskytnutí peněžní jistoty: 

Číslo účtu zadavatele:  2629-371 

Kód banky:   0100 

Název banky:   Komerční banka a.s. 

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební symboly: 

Variabilní symbol:  IČ uchazeče 

Specifický symbol:  evidenční číslo veřejné zakázky dle Věstníku veřejných zakázek o 13 

znacích. 

Peněžní jistota musí být připsána na stanovený účet zadavatele ke dni konci lhůty pro podání nabídky, 

což je nejpozději dne 2. 9. 2013. 

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu uchazeče, na kterém je uvedena 

celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu 

zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo originál potvrzení 



9. 

 

banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a že převodní 

příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není v žádném případě pouhé orazítkování převodního 

bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních 

prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud uchazeč 

poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti. 

 

Bankovní záruka 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál listiny 

bankovní záruky.  

 

Pojištění záruky 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky musí být pojistná smlouva uzavřena tak, že 

pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění je zadavatel. Pojistitel 

vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 

v § 67 odst. 7 zákona. Originál tohoto prohlášení je dokladem o poskytnutí jistoty.  

 

Doklady prokazující splnění složení jistoty musí být vloženy v originále do nabídky. Zároveň zadavatel 

doporučuje uchazečům, aby do nabídky pevně spojili kopii dokladu o složení jistoty.  

Jistota bude zadavatelem uvolněna uchazeči dle podmínek stanovených v § 67 odst. 2 zákona.  

 

8. ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 

uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

 

Nabídka bude zpracována v souladu s touto Zadávací dokumentací a v souladu s platným zněním 

zákona.  

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyku ve všech jejích částech, včetně případných prospektů 

apod. V případě předložení dokladů v jiném než v českém jazyku je dodavatel povinen připojit úředně 

ověřený překlad dokladu. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyku. 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, na které bude ČITELNĚ uvedeno: 

 

 

Nabídka musí být uchazečem dodána 1 x v originále a 1 x v prosté kopii.  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 

NÁZEV: „ENERGETICKÉ ÚSPORY V MASARYKOVĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLE HORNÍ BŘÍZA“ 

TEXT: „NABÍDKA – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT“,  

ADRESA:  Adresa uchazeče, na kterou může být odesláno oznámení. 

 

 



10. 

 

Nabídka bude obsahovat tyto náležitosti:  

1) Titulní list  

Vzor titulního listu je uveden v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

Titulní list nabídky obsahuje označení (název) této veřejné zakázky a identifikační údaje uchazeče dle 

§ 68 odst. 2 a dle § 17 písm. d) zákona a dle požadavků zadavatele, tj.: 

 Obchodní firma nebo název 

 Sídlo nebo místo podnikání 

 Korespondenční adresa 

 Právní forma uchazeče 

 Identifikační číslo (IČ) 

 Daňové identifikační číslo (DIČ) 

 Informaci, zda je uchazeč plátce či neplátce DPH 

 Uvedení osob, které jsou oprávněné jednat jménem či za uchazeče a právní titul, na základě 

kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za uchazeče 

 Adresa pro zasílání dokumentů 

 Kontaktní údaje osoby uchazeče (telefon, e-mail, www stránky.) 

 

2) Doklady o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Viz kap. 4 Zadávací dokumentace. 

 

3) Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Viz kap. 4 Zadávací dokumentace.  

 

4) Doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 Viz kap. 4 Zadávací dokumentace.  

 

5) Náležitosti dle § 68 odst. 3 zákona 

Uchazeč doloží požadavky uvedené v § 68 odst. 3 zákona. Možno použít přiložený vzor v příloze č. 6 

zadávací dokumentace. 

 

6) Návrh smlouvy o dílo   

Uchazeč doloží doplněný návrh smlouvy o dílo. Nutno použít přiložený vzor v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace. 

Smlouva o dílo musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě 

podpisu dokladu jinou osobou než je osoba oprávněná jednat za uchazeče dle obchodního či jiného 

rejstříku, je nutné dodat zplnomocnění této osoby. 

 

7) Harmonogram výstavby 

Uchazeč doloží harmonogram výstavby, ze kterého bude patrno časové a finanční plnění stavby – 

harmonogram sestaví uchazeč dle své nabídky. Harmonogram je nedílnou přílohou smlouvy o dílo. 

 

 

 

 



11. 

 

8) Položkový rozpočet  

Uchazeč doloží položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen – k jeho zpracování 

použije uchazeč podrobný výkaz výměr (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace). Položkový rozpočet je 

nedílnou přílohou smlouvy o dílo.  

 

9) Seznam subdodavatelů  

Uchazeč doloží seznam subdodavatelů (viz příloha č. 7 zadávací dokumentace), ve kterém budou 

věcně vymezeny části předmětu veřejné zakázky, které hodlá zadat subdodavatelům. Seznam 

subdodavatelů bude vytvořen v souladu s podmínkami zadavatele, tj.: 

Uchazeč ve své nabídce věcně vymezí části předmětu veřejné zakázky, které hodlá zadat 

subdodavatelům (viz příloha č. 7 zadávací dokumentace). Za subdodávku je pro tento účel 

považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení.  

Uchazeč může zadat subdodavateli tyto části zakázky: 

 Zpracování dokumentace skutečného provedení díla (VRN – pol. Projekt skutečného 

provedení stavby) 

 Dodávky a montáže výplní otvorů (A1, A2, A3, A4 – Zateplení objektu – díl 766 – 

Konstrukce truhlářské) 

 Zajištění a instalace celobarevného Velkoplošného informačního panelu a 

celobarevné Trvalé pamětní desky (A1 – Ostatní náklady – Vedlejší rozpočtové náklady – 

pol. Informační tabule na staveništi)    

Ostatní práce nemohou být zadány subdodavateli. 

Seznam subdodavatelů je nedílnou přílohou smlouvy o dílo.  

Pokud se na plnění zakázky nebudou podílet subdodavatelé, uchazeč tuto skutečnost potvrdí buď 

prohlášením, nebo doloží seznam subdodavatelů, který proškrtne. 

  

10) Zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče 

V případě podpisu dokladů jinou osobou než je osoba oprávněná jednat za uchazeče dle obchodního či 

jiného rejstříku. 

 

11) Případné další doplnění nabídky. 

 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby: 

 své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

 doložil i kopii nabídky, tj. 1x originál, 1x kopii v jedné řádně uzavřené a označené nabídce, 

 všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

 všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

 



12. 

 

9. DODATEČNÉ INFORMACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

ZAKÁZKY  

Dodatečné informace 

V souladu s § 49 odst. 1 zákona je možné požadovat dodatečné informace písemně na základě žádosti 

doručené nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu nebo e-mail 

zástupce zadavatele.  

V souladu s § 49 odst. 2 zákona zadavatel zveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení žádosti na profilu zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_64.html. 

Prohlídka místa plnění  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 5 ZVZ zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění společně pro 

všechny dodavatele, kteří mají zájem na podání nabídky. Prohlídka místa plnění se bude konat dne 

20. 8. 2013 v 10:00 hodin, se srazem účastníků před vchodem do budovy do základní školy na 

adrese: Třída 1. máje 210, 330 12 Horní Bříza. Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit vždy nejvýše 

2 zástupci jednoho dodavatele.  

 

10. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 9. 2013 v 10:00 hodin. 

Nabídky mohou uchazeči začít podávat den po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

Nabídky mohou uchazeči osobně donést (po předchozí domluvě) nebo zaslat na adresu zástupce 

zadavatele:  

Adresa:  DOMOZA projekt s.r.o. 

  Pražská 84/15 

                       301 00 Plzeň 

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a 

budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

 

11. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek dne 

2. 9. 2013 v 10:00 na adrese. 

  DOMOZA projekt s.r.o. 

  Pražská 84/15 

  301 00 Plzeň 

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_64.html


13. 

 

Vyjma členů komise pro otevírání obálek s nabídkami jsou oprávněny být přítomni uchazeči, jejichž 

nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek (1 zástupce za 1 uchazeče) a dále jiné 

osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. 

 

Komise pro otevírání obálek otevře obálky v takovém pořadí, v jakém byly zástupci zadavatele 

doručeny. Zkontroluje, zda: 

 je nabídka podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení v případě, kdy je 

nabídka podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek podle § 71 odst. 6 zákona nebo v 

případě, kdy zadavatel obdrží pouze jednu nabídku podle § 71 odst. 7 zákona (§69 odst. 5 

zákona) 

 je nabídka zpracovaná v požadovaném českém jazyku (§ 71 odst. 9., písm. a zákona),  

 nabídka obsahuje návrh smlouvy řádně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče (§ 71 odst. 9, písm. b zákona) 

 

V případě, že existují nabídky, které byly dodavateli poslány po ukončení lhůty pro podání nabídek, 

komise je neotevírá. 

Pokud zadavatel obdrží pouze jednu nabídku, musí zadávací řízení dle § 84, odst. 1, písm. e) zákona 

zrušit. Tato obálka s nabídkou se neotevírá a o této skutečnosti bude uchazeč bezodkladně 

vyrozuměn. 

 

12. HODNOCENÍ NABÍDEK, HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Kvalifikaci posoudí hodnotící komise dle § 59 odst. 3 zákona, v souladu s požadavky uvedenými v této 

zadávací dokumentaci a z hlediska splnění zákonných požadavků. 

 

Hodnotící komise na svém jednání posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a 

požadavků zadavatele uvedených v této Zadávací dokumentaci. Posouzení nabídek proběhne dle § 76 

zákona.  

 

Hodnotící komise posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky v souladu s § 

77 zákona.  

 

Hodnocení nabídek bude hodnotící komisí provedeno na základě posouzení hodnotících kritérií.  

Základním hodnotícím kritériem je v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH.  

 

Posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící 

komise. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  Na hodnocení nabídek 

se aplikuje § 79 zákona.  

 



14. 

 

13. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 

a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo 

z vlastního podnětu. Zadavatel zveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 

pracovních dnů po doručení žádosti na profilu zadavatele. 

 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

 

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažení v nabídce uchazeče u třetích osob. 

 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatel, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, 

je udavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit a 

současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.  

 

Ostatní ustanovení, nejsou-li obsahem této zadávací dokumentace, se řídí zákonem, případně platnými 

právními předpisy. 

 

V Plzni, 5. 8. 2013 

 

                                                                     
 ……….………............................................ 

                                                                       zástupce zadavatele na základě plné moci a 

                                                                                       mandátní smlouvy 

 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NÁZEV PŘÍLOHY:                                    PŘÍLOHA Č. 

Dokumentace pro provedení stavby      1 

Návrh smlouvy o dílo        2 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr   3 

Vzor titulního listu        4 

Vzor seznamu stavebních prací       5 

Vzor náležitostí nabídky dle § 68 odst. (3) zák. č. 137/2006 Sb.   6 

Vzor seznam subdodavatelů       7 

 
 

 


		2013-08-05T11:32:49+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




